
Videi
draudzīgāka

ražošana

DeLaval 
SCB 
rotējošā
birste  

Pierādīta
veiktspēja

Uzticams
palīgs

Zems
enerģijas
patēriņš

 

Izturīgs

Lai trāpītu desmitniekā ar sava ganāmpulka ražības
uzlabošanu, sazinieties ar sev uzticamo DeLaval pārstāvi
vai meklējiet informāciju

 

 

mājas lapā - www.delaval.com/lv

Divvirziena
kustība

nodrošina
pilnīgāku

ādas masāžu

 
 

JAUNS

Ātrāka un
ērtāka

uzstādīšana

JAUNS

Iebūvēts
nolietojuma

mērītājs

 
 

JAUNS

Mēs izvēlējāmies DeLaval rotējošo
birsti SCB galvenokārt govju ērtībai.
Kā arī tāpēc, ka pārzinām šīs birstes
darbību, šo birsti fermā redzam
visvairāk, un mums ir laba
sadarbība ar izplatītāju mūsu reģionā.

Basse Morieres ferma - Francija
Pasaulē 100 000 pārdotās birstes īpašnieks

 
100, 000

 
Visā

pasaulē
pārdotas jau

birstes

Unikāls
patentēts

dizains

 
 


